
UCHWAŁA NR XV/120/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 26 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy 

klasy, za warunki pracy, za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w szkołach 
i placówkach oświatowych dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Sieradzki

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 511, poz. 1815) i art. 30 ust. 6 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287) oraz przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 i 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. 
poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638 oraz z 2019 r. poz. 249), Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/95/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, 
funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy, za warunki pracy, za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w szkołach i placówkach oświatowych dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Sieradzki w zakresie załącznika – Regulaminu wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 3 wykreśla się pkt a, j.

2) wykreśla się  § 8.

3) wykreśla się § 11 ust. 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVII/201/2009 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 20 lutego 2009 roku w sprawie 
regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia oraz szczegółowe warunki ich 
przyznawania, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, placówkach oświatowo – 
wychowawczych i opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez Powiat Sieradzki w części uregulowanej 
uchwałą zmienianą w § 1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 5A3CEB53-76AA-4B10-A3AF-8B4D86CDDFAB. Podpisany Strona 1


		2019-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




